МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	   РЕШЕНИЕ
15.01.2016г.                                                                                                                     №22

О максимальных размерах земельных участков, расположенных

на территории Посьетского городского поселения
Хасанского муниципального района и предоставляемых в аренду

для индивидуального жилищного строительства

гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, пунктом 2       статьи 3 Закона Приморского края от 27 сентября 2013 года  № 250-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства  на территории Приморского края», Уставом Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края.
1. Установить максимальные размеры  земельных участков, расположенных на территории Посьетского городского поселения и предоставляемых в аренду для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям – до 0,15 га.
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Муниципального комитета                                                                              Т.А. Чаданова